
 

 
 

Rua do Sol, Nº 389 – Bairro Comendador Tércio Wanderley | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 
www.coruripe.al.gov.br 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DE ALAGOAS  

MUNICÍPIO DE CORURIPE 

SECRETARIA DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E SUPRIMENTOS – SMTTS 

 
Processo: 0004114/2021; 
Modalidade: Pregão Eletrônico n.º – 008.01/2022; 
Tipo: Menor preço por item; 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente de 
mobiliário para atendimento das necessidades da Administração Pública Municipal. 
Data de realização: 01 de fevereiro de 2022, às 09:00h, horário de Brasília. 
 
Processo: 0005795/2021; 
Modalidade: Pregão Eletrônico n.º – 009.01/2022; 
Tipo: Menor preço por item; 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição e instalação de ar condicionado para 
atendimento das necessidades da Administração Pública Municipal. 
Data de realização: 01 de fevereiro de 2022, às 09:00h, horário de Brasília. 
 
Processo: 0003897/2021 
Modalidade: Pregão Eletrônico n.º – 010.01/2022; 
Tipo: Menor preço por item; 
Objeto: Aquisição de veículos destinados à Secretaria Municipal de Assistência Social, do 
Trabalho e da Mulher. 
Data de realização: 02 de fevereiro de 2022, às 09:00h, horário de Brasília. 
 
Processo: 0004374/2021; 
Modalidade: Pregão Eletrônico n.º – 011.01/2022; 
Tipo: Menor preço por item; 
Objeto: Aquisição de ração para cultivo de tilápia em tanque rede destinados à Secretaria 
Municipal de Indústria e Comércio, Pesca e Aquicultura de Coruripe/AL. 
Data de realização: 03 de fevereiro de 2022, às 09:00h, horário de Brasília. 
 
Disponibilidade: Endereço eletrônico www.bnc.org.br; 
Informações: endereço eletrônico: https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , ou 
através do e-mail coruripe.suprimentosal@gmail.com.  

 
 

Coruripe/AL, 10 de janeiro de 2022. 

 
Marcelle Mariza da Mota Souza 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação – COPEL 

 

http://www.bnc.org.br/
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes
mailto:coruripe.suprimentosal@gmail.com

